Tarnów dnia 22. Grudnia 1836.

(168) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 36181. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Cantio Strowski absenti et de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem Fisci Reg. nomine fundi granarii, erga ipsum informandum, tum erga informandos DD. Ludvicum Strowski, Mariam de Strowskie Rozwadowska, Elisabetham de Strowskie Shrzyńska, Christinam de Strowskie Listowska et Florentinum Com. Rezwadowski sub praes. 28. Augusti 1836 ad Nrum. 25675 exhibitum, Tabulae Reg. ordinatum esse, ut in fundamento praevis ingrossandorum chyrographorum A et B Summas 500 flrh. M. C. et 200 flrh. M. C. in adjvamina subditorum boni Suchowce titulo mutui levatas et in tribus annis retrosolendas, in statu passivo Summarum 1084 Aur. 10 flp. M. C. et 2835 Rubl. ross. arg. 3 flp. 11 gros. pro re D. Ludovici Strowski lib. dom. 41. pag. 154. n. 19. on. snper bonis Suchowce vel Szechowce haerentium, pro re fundi granarii Galiciensis intabulet.

Cum autem his Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Raciborski cum substitutione Domini Advocati Minasiewicz periculo et impendio ejus pro Curatore constituitur, eidem-

qua superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium,

Leopoli die 20. Decembris 1836.

(175) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 30333. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Ignatii et Franciscae de Bielskie Stephowskie ntpote: Franciscus et Jakobo Stephowskie, Honorathae de Stephowskie Com. Zaluska, Catharinae de Stephowskie Com. Dębińska, ignatio Hryniewiecki, Josephae de Hryniewieckie Com. Choloniewska, Julianae Com. Dzieduszycka, Mariannae Com. Trembińska vel his demortuis eorum successoribus de nomine ac domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur quod ad petitem DD. Ludvici et Domicellae de Com. Bielskie Com. Dzieduszyckie sub 12. Octobris 1836 ad Nrum. 30333 horsam exhibitam, sub hodierno Tabulae Reg. dispositum esse, ut jus advitalium Ignatii et Franciscae Stephowskie via extensionis super bonis Budyłow lib. dom. 6. pag. 134. n. 17. on. Płotycze pag. 138. n. 11. on. et Budyłowska pag. 149 n. 10. on. haerentz de iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Menkes periculo eorum et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.